
DICHIARAZIONE, resa ai sensi degli artt. 46 e 47 del D.P.R. n. 445/2000, DI INSUSSISTENZA DI 

CAUSE OSTATIVE ALLA NOMINA QUALE MEMBRO DELLA COMMISSIONE GIUDICATRICE PER LA 

"Gara Comunitaria a procedura aperta per l'affidamento pluriennale della gestione dell'asilo nido 

Comune Alba Adriatica (TE) CUP 194D23001110004 CIG A036BA6C72" 

li sottoscritto !annetti Vanna nata a Teramo il 14/07/1964          C.F. NNTVNN64L54L103A con 

riferimento all'incarico di componente della commissione esaminatrice per la valutazione delle 

istanze pervenute in seguito alla procedura in oggetto. 

ai sensi degli artt. 35 e 35-bis del D.Lgs. n. 165/2001 "Norme generali sull'ordinamento del lavoro 

alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche", dell'art. 11 del D.P.R. n. 487 /1994 

"Regolamento recante norme sull'accesso agli impieghi nelle pubbliche amministrazioni e 

le modalità di svolgimento dei concorsi, dei concorsi unici e delle altre forme di assunzione nei 

pubblici impieghi", degli artt. 51 e 52 del Codice di procedura civile; 

consapevole 

• delle conseguenze previste all'art. 75 del D.P.R. n. 445/2000, nonché delle sanzioni penali

per dichiarazioni mendaci, falsità in atti e uso di atti falsi di cui all'art. 76 del medesimo decreto;

• dell'obbligo di rispettare i principi di integrità, correttezza, buona fede, proporzionalità,

obiettività, trasparenza, equità e ragionevolezza e di agire in posizione di indipendenza e

imparzialità;
DICHIARA 

X di aver preso visione dell'elenco dei partecipanti alla selezione in oggetto di seguito riportato: 

Ragione Sociale Codice Fiscale Comune 

Accento Società Cooperativa Sociale 01486550351 Reggio nell'Emilia 

ASSISTENZA 2000 Società Cooperativa Sociale a 
Resp. Lim. - Ente del Terzo Settore 01583280449 Ascoli Piceno 
LA SCINTILLA SOCIALE SOCIETA COOPERATIVA 
SOCIALE 05325511003 Genzano di Roma 

Società Cooperativa Sociale Gialla 10960841004 ROMA 
COOPERATIVA SOCIALE QUADRIFOGLIO S.C. 
ONLUS 03890320017 Pinerolo 

LEONARDO SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE 01596930667 Avezzano 

RAGGIO DI SOLE 05845721215 Casoria 

ASTROLABIO SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE 01332940590 Latina 

RTI VIRTUS COOP - SOCIETÀ COOPERATIVA 
SOCIALE - MOSAICO cooperativa sociale ETS 02136110448 Ascoli Piceno 

X che non sussistono situazioni di incompatibilità tra il/la sottoscritto/a e i concorrenti, ai sensi degli 

articoli 51 e 52 del codice di procedura civile (art. 11, co. 1, D.P.R. n. 487 /1994}; 

X di non aver riportato condanne, anche con sentenza non passata in giudicato, per i reati previsti 

nel capo I del titolo Il del libro secondo del codice penale (art. 35-bis, D.Lgs. n. 165/2001}; 



SI IMPEGNA altresì

•

a comunicare tempestivamente eventuali variazioni del contenuto della presente dichiarazione
al Responsabile di Progetto e/o della fase di affidamento della presente procedura.
a concludere i lavori di valutazione e attribuzione punteggi entro le seguenti tempistiche
decorrenti dalla notifica della determinazione di nomina (pena la revoca dell'incarico ovvero la
mancata liquidazione del compenso-ove previsto nel provvedimento di nomina- e fatte salve
cause di forza maggiore ad es. malattia):

X gara unico lotto fino a 10 concorrenti: 10 giorni naturali e consecutivi

gara unico lotto oltre 10 concorrenti: 20 giorni naturali e consecutivi

gara multi lotto fino a 10 concorrenti: 30 giorni naturali e consecutivi

gara multi lotto oltre 10 concorrenti: 60 giorni naturali e consecutivi

lldichia

Luogo e data
Alba Adriatica, 29.01.2024

La presente dichiarazione è rilasciata dall'interessato/a nella consapevolezza che i dati conferiti saranno
trattati dall'AREACOM per le finalità indicate nell'informativa privacy di seguito riportata, di cui si dichiara di
aver preso visione.

INFORMATIVA SULLA PRIVACY (art. 13 del Reg. UÈ n. 2016/679 del 27 aprile 2016)
Finalità: l dati forniti sono trattati esclusivamente per le finalità istituzionali (acquisizione delle informazioni necessarie
per l'istruzione del procedimento di nomina della commissione di concorso e verifica dell'autenticità delle dichiarazioni
rese) connesse agli artt. 35 e 35-bis del D.lgs. n. 165/2001 e all'art. 11 del D.P.R. n. 487/1994.
Base giuridica: II trattamento dei dati per la finalità di cui sopra viene effettuato - secondo le condizioni di cui all'art. 6,
co. l, lett. c) del Regolamento (UÈ) 679/2016 - per adempiere un obbligo legale al quale è soggetta la Regione.
Titolare del trattamento dei dati è l'AREACOM, con sede in via Leonardo Da Vinci, 6 - L'Aquila (AQ).
Modalità del trattamento: II trattamento è effettuato con modalità cartacea e con l'ausilio di mezzi elettronici o
comunque automatizzati anche a fini di archiviazione (protocollo e conservazione documentale) da persone autorizzate
e impegnate alla riservatezza. Il trattamento dei dati awerrà, comunque, in modo tale da garantire la sicurezza, la
protezione e la riservatezza dei dati medesimi.
l dati raccolti non sono trasferiti all'estero, all'interno o all'esterno dell'Unione europea, e potranno essere comunicati
ad altre amministrazioni per le verifiche di veridicità delle informazioni rese secondo le previsioni di cui al D.P.R. n.
445/2000.

Periodo di conservazione: l dati saranno trattati per il tempo necessario al raggiungimento delle finalità suddette.
Successivamente saranno conservati in conformità alle norme sulla conservazione della documentazione
amministrativa.

Diritti degli interessati: Gli interessati hanno il diritto di ottenere dall'Amministrazione l'accesso ai propri dati personali
e la rettifica o la cancellazione degli stessi o la limitazione del trattamento che li riguarda o di apparsi al trattamento
(artt. 15 e seg. GDPR).
Diritto di reclamo: Gli interessati che ritengono che il presente trattamento dei dati personali avvenga in violazione di
quanto previsto dal GDPR hanno il diritto di proporre reclamo al Garante per la Protezione dei dati personali come



previsto dall'art. 77 del Regolamento stesso, o di adire le opportune sedi giudiziarie ai sensi dell'art. 79 del medesimo
Regolamento.

Luogo e data
Alba Adriatica, 29.01.2024

1fel/'r

L-

Alla presente si allega copia fotostatica di un documento di riconoscimento in corso di validità


